
市町 防災担当課 電話番号 FAX メールアドレス

金 沢 市 危機管理課
076-220-
2060

076-233-
9999

kiki@city.kanazawa.lg.jp

七 尾 市 防災交通課
0767-53-
6880

0767-53-
8411

bousai@city.nanao.lg.jp

小 松 市 危機管理課
0761-24-
8150

0761-24-
8153

bousaianzen@city.komatsu.lg.jp

輪 島 市 防災対策課
0768-23-
1157

0768-22-
9220

bousai@city.wajima.lg.jp

珠 洲 市
総 務 課
危機管理室

0768-82-
7725

0768-82-
5685

emergency@city.suzu.lg.jp

加 賀 市 危機対策課
0761-72-
7891

0761-72-
4640

kikitaisaku@city.kaga.lg.jp

羽 咋 市 環境安全課
0767-22-
7176

0767-22-
0240

bousai@city.hakui.lg.jp

か ほ く 市
防 災 環 境
対 策 課

076-283-
7124

076-283-
1115

bousai@city.kahoku.lg.jp

白 山 市 危機管理課
076-274-
9536

076-274-
9535

kikikanri@city.hakusan.lg.jp

能 美 市 危機管理課
0761-58-
2201

0761-51-
5119

kikikanri@city.nomi.lg.jp

野々市市 総 務 課
076-227-
6051

076-227-
6251

soumu@city.nonoichi.lg.jp

川 北 町 総 務 課
076-277-
1111

076-277-
1748

soumuka@town.kawakita.lg.jp

津 幡 町 総 務 課
076-288-
2120

076-288-
6358

soumu@town.tsubata.lg.jp

内 灘 町
総 務 課
危機管理室

076-286-
6720

076-286-
0617

bosai@town.uchinada.lg.jp

志 賀 町 環境安全課
0767-32-
9321

0767-32-
3933

kankyouanzen@town.shika.lg.jp

宝達志水
町

環境安全課
0767-29-
8140

0767-29-
4623

kankyo@town.hodatsushimizu.lg.jp

中能登町 総 務 課
0767-74-
1234

0767-74-
1300

bousai@town.nakanoto.lg.jp

穴 水 町
管 理 課
危機対策室

0768-52-
3770

0768-52-
3797

kankyou@town.anamizu.lg.jp

能 登 町
総 務 課
危機管理室

0768-62-
8533

0768-62-
4506

kikikanri@town.noto.lg.jp

市町防災担当者名簿
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